10,500
i dodatkowej z **przeszacowania**
rs. 2,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzie-
leniu zażądanych pożyczek Stowa-
rzyszeni zechcą przedstawić Dyrek-
cyi w przeciągu dni 14 od daty wy-
drukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, d. 12 (24) września 1892 r.
Za Prezesa Dyrektor **H. Konstadt**.
Dyrektor Biura **A. Rosicki**.
1965-

Helenów.

W niedzielę, dnia 25 września r. b.

Koncert

orkiestry amatorskiej.
Początek o godz. 3 po poł.

Wejście kop. 20. Dzieci kop. 10.
1961-

Z powodu wyjazdu
są do sprzedania
stołowe, kuchenne i róż-
ne inne rzeczy.